Deutsche Landsenioren e.V.
Einnahmen-Ausgaben-Rechnung

1. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Zuschusse der o6ffentlichen Hand (Bundesaltenplan - Jahrestagung)

Sonstige Einnahmen (Férdermittel Rentenbank, sonstiges)

Summe der Einnahmen

Ausgaben

Personalaufwand

Forderung fur Projekte der Mitgliedsorganisationen

Jahrestagung

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Summe der Ausgaben

Jahresfehlbetrag

EUR

4.150,00
9.679,90
24.501,86

38.331,76

6.619,11

11.300,00

11.654,65

10.740,09

40.313,85

-1.982,09



