

Deutsche Landsenioren e.V.

Einnahmen-Ausgaben-Rechnung

1. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

	EUR
<u>Einnahmen</u>	
Mitgliedsbeiträge	4.150,00
Zuschüsse der öffentlichen Hand (Bundesaltenplan - Jahrestagung)	9.679,90
Sonstige Einnahmen (Fördermittel Rentenbank, sonstiges)	24.501,86
Summe der Einnahmen	38.331,76
<u>Ausgaben</u>	
Personalaufwand	6.619,11
Förderung für Projekte der Mitgliedsorganisationen	11.300,00
Jahrestagung	11.654,65
Sonstige betriebliche Aufwendungen	10.740,09
Summe der Ausgaben	40.313,85
<u>Jahresfehlbetrag</u>	<u>-1.982,09</u>